UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Yên Thế, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện

Thân Minh Sâm tháng 02 năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác tháng 02/2024 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện, Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm xây dựng lịch làm

việc tháng 02/2024, như sau:

1. Ngày 02/02: Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ

2. Ngày 03/02: Dự Khai mạc Giải Vô địch Bóng đá nam và Bóng đá nữ

huyện Yên Thế năm 2024 tại Sân Vận động huyện.

3. Ngày 06/02:

- Viếng Đền thờ Bác Hồ và các Anh hùng liệt sĩ

- Dự Hội nghị tổng kết thực hiện Luật cán bộ, công chức, viên chức năm

2023; triển khai Nghị quyết Chính phủ và HĐND huyện về KT – XH; phát động

các phong trào thi đua năm 2024

4. Ngày 08/02-14/02: Nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

5. Ngày 13/02: Dự Lễ hội Đình – Đền – Chùa Cầu Muối xã Tân Thành,

huyện Phú Bình

6. Ngày 14/02: Dự Lễ công bố Quyết định Lễ hội truyền thống Xương

Giang là di sản văn hóa phi vật thể Quốc gia tại thành phố Bắc Giang

7. Ngày 16/02: Kiểm tra tình hình sản xuất nông nghiệp và công tác quản

lý, tổ chức một số lễ hội đầu năm tại các xã, thị trấn.

8. Ngày 17/02: Dự Lễ phát động Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ

Xuân Giáp Thìn

9. Ngày 19/02: Chủ trì hội nghị triển khai Kế hoạch xây dựng nông thôn

mới năm 2024

10. Ngày 20/02: Dự phiên họp UBND huyện (phiên thứ 32)

11. Ngày 21/02: Dự Khai mạc Tuần Văn hóa – Du lịch Tây Yên Tử

12. Ngày 23/02: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên thứ 46).

13. Ngày 25/02: Dự Lễ giao, nhận quân năm 2024

14. Ngày 27/02: Dự Hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn.

15. Ngày 28/02: Dự Lễ hội Xuân Lung – Thác Ngà xã Xuân Lương

16. Ngày 29/02: Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ hội Yên Thế năm 2024

17. Dự Hội nghị giao ban lãnh đạo UBND huyện vào thứ 5 hàng tuần.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm việc tháng

02/2024 của Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm để các ngành, đơn vị

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Văn Nam

		Namtv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T14:11:43+0700

		2024-02-01T14:25:48+0700

		2024-02-01T14:26:01+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T14:26:12+0700